



Koszalin, 11.02.2022 r.

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn : „Dostawa obuwia roboczego i ochronnego dla pracowników PGK Sp. z o. o. w Koszalinie”.

[Nr postępowania: 2022/BZP.00047775/01](#)

[Nr referencyjny: 04](#)

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie określonym zgodnie z art. 284 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129 z późn.zm.) - dalej jako ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)..

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie nr 1 DOTYCZY POZYCJI 3 i 4 Buty bezpieczne letnie S3 Trzewiki ocieplane bezpieczne S3

Czy zamawiający dopuszcza w trzewikach wkładkę antyprzebiciową metalową ?

Odpowiedz: Tak, dopuszczamy wkładkę antyprzebiciową metalową w obuwiu pozycje 3 i 4.

Pytanie nr 2 Proszę o doprecyzowanie czy wzory wymagacie państwo równoległe przy składaniu oferty czy dopiero po dokonaniu wstępnej analizy ofert i wybranych wykonawców będziecie prosić o dostarczenie wzorów.

Odpowiedz: Tak, wymagamy równoległe przy składaniu ofert próbek obuwia.

Pytanie nr 3 Czy wzory obuwia trzeba dostarczyć do dnia przyjmowania oferty czy państwo będą wymagali wzory dopiero po wstępnej analizie ofert.

Odpowiedz: Wymagamy równoległe przy składaniu ofert próbek obuwia.

Zamawiający